TELEVIZNY PROGRAM

46. TYZDEN

Sobota 10. 11. 2012

7:00
7:20
7:30
7:45
8:15
8:40
8:55
9:00
9:15
10:15
10:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Ichtis: Antivirus pre deti
Kazdy den so svatymi
Sme katolici: Ocistec
Klbko

Kniha: Milostou zdobena
Putovanie kalvariami
Reholha abeceda

Tak daleko a tak blizko
Misionar Juraj Vojenciak
Storocie reforiem: Ovocie
Tridentského koncilu

® - Pre deti

11:15
11:45
12:00
12:20
13:50
14:30
15:00
16:00
16:45

17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Vlastna cesta
Katechéza

Anjel Pana

Generalna audiencia
Medzi nebom a zemou
Octava dies

Marianska sobota

22 hlav

Mozaika v katedrale sv.
Sebastiana v Bratislave

Lebo sme Nemoci

Dejiny krestanstva:
Krestanstvo na Uzemi
Slovenska v rokoch 400-
907

(7 - Skryté titulky

18:00
18:30

18:40

18:45
19:15

19:30

20:00
20:25
22:20
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Luxaren

Rozpravocka. Mat'tak o
koliesko viac: Telefon

Prehlad katolickych
periodik
Poltén magazin

M&j nazor s biskupom
TomaSom Galisom

Slovo Bozie podla Matusa
(16)

Spravodajsky suhrn
Svaty Anton

Z rychlika

Zaver vysielania

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 11. 11. 2012

7:00
7:25
7:40
7:45
8:15
8:35
9:20

9:30

10:00

10:30

11:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Ichtis: Antivirus pre deti
Kazdy den so svatymi
Sme katolici: Ocistec
Klbko

22 hlav

Mozaika v katedrale sv.
Sebastidna v Bratislave

Luxaren

Katechézy Benedikta XVI.

Svatd omsa z Dému sv.
Martina v Bratislave

Reholnd abeceda

® - Pre deti

12:00
12:25

13:50

14:20
14:40
15:10
15:15

15:35
17:30
18:00
18:10

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

U Nikodéma: Ucta k
mrtvemu ludskému telu

Storocie reforiem: Ovocie
Tridentského koncilu

Kniha: Milostou zdobena
Sme katolici: Ocistec
Navratka

M&j nazor s biskupom
Tomasom Galisom:
Pastoracny plan

Svaty Anton
Octava dies
Reholna abeceda
Klbko

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30

18:45
19:10
19:40
20:00
20:25
21:10
21:55
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka. Mat'tak o
koliesko viac: Lietadlo

Misionar Juraj Vojenciak
Vlastna cesta

Katechéza
Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou
Univerzita tretieho veku
Tak daleko a tak blizko
Putovanie kalvariami

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Pondelok 12. 11. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:10
9:15
10:00
10:20
10:35
11:05

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka
Doma je doma

Dejiny krestanstva:
Krestanstvo na Uzemi
Slovenska v rokoch 400-
907

Putovanie kalvariami
Medzi nebom a zemou
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Lebo sme Nemci

Katechéza

® - Pre deti

11:25
12:00
12:25
12:55
13:15

13:45
14:30

15:00
15:20
15:40
16:25
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Vlastna cesta

Anjel Pana

Misionar Juraj Vojenciak
Kniha: Milostou zdobena

Slovo Bozie podla Matusa
(16)
Z rychlika

Storocie reforiem: Ovocie
Tridentského koncilu

Bozie milosrdenstvo

Z pramena

Univerzita tretieho veku
Navratka

Octava dies

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00

18:00

19:00
19:30

19:50
20:00
20:10
20:35

22:00
22:45

22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Trnavska novéna: Detska
omsa

Doma je doma: Kultura
Zivota - kultura pre Zivot
Ked kamene hovoria

M&j nazor s biskupom
Tomasom Galisom:
Pastoracny plan

Pozvanka

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
U Pavla: Hodnoty
novembra 89

22 hlav

Mozaika v katedrale sv.
Sebastidna v Bratislave

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Utorok 13. 11. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30

8:45
9:10
9:15
10:00
10:10
10:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka
22 hlav

Mozaika v katedrale sv.
Sebastidna v Bratislave
dokument

Ked kamene hovoria
Putovanie kalvariami
Univerzita tretieho veku
Kratke spravy

Z pramena

Kniha: Milostou zdobena

® - Pre deti

10:50
11:15

11:40

12:00
12:25

12:55
13:25
13:55
14:30
15:00
15:20
15:40

7 - Posunkovy jazyk

Spravy zo Svatej zeme

Dejiny krestanstva:
Krestanstvo na Uzemi
Slovenska v rokoch 400-
907

M&j nazor s biskupom
Tomasom Galisom:
Pastoracny plan

Anjel Pana

Storocie reforiem: Ovocie
Tridentského koncilu

Katechézy Benedikta XVI.
Vlastna cesta

Octava dies

Lebo sme Nemci

Bozie milosrdenstvo

Z pramena

Stretnutia s JeZiSom: JeziS a
Nikodém (Jn 3, 1 - 21)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:25
16:30
17:00

18:00

20:00
20:10

20:40

20:55
21:25

22:00

22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Navratka
Luxaren

Doma je doma: Vedenie
[udi ako sluzba

Trnavska novéna: Rok
viery

Kratke spravy

Slovo Bozie podla Matusa
(17)

Gurmanska misia:
Zemiakova harmonika

Poltén magazin

Dejiny krestanstva:
Krestanstvo na Uzemi
Slovenska v rokoch 400-
907

Doma je doma: Kultura
Zivota - kultura pre Zivot

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Streda 14. 11. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45

8:45
9:10
9:15
10:00
10:10
10:35
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma: Kultura
Zivota - kultura pre Zivot

Vlastna cesta
Putovanie kalvariami
Z rychlika

Kratke spravy

Z pramena
Generalna audiencia

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55
13:40
14:25
14:50
15:00
15:20
15:35
16:00

16:30
17:00
18:00

7 - Posunkovy jazyk

Lebo sme Nemci

Medzi nebom a zemou
Univerzita tretieho veku
Polton magazin
Navratka

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Spravy zo Svdtej zeme

Dejiny krestanstva:
Krestanstvo na Uzemi
Slovenska v rokoch 400-
907

Ked kamene hovoria
Doma je doma

Trnavska novéna: Rok
viery

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:30
19:50
20:00
20:10

20:20
21:20

21:45

22:00

22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Matkine slzy

Pozvanka

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Caviaren live

Storocie reforiem: Cirkev v
baroku

Gurmanska misia:
Zemiakova harmonika

Doma je doma: Vedenie
[udi ako sluzba

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Stvrtok 15. 11. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45

8:45

9:10
9:15

10:25
11:00
11:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma: Vedenie
[udi ako sluzba

Storocie reforiem: Cirkev v
baroku

Putovanie kalvariami
Stretnutia s JeziSom: JeZis a
Nikodém (Jn 3, 1 - 21)
Polton magazin

Ked kamene hovoria
Katechézy Benedikta XVI.

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55

13:40

13:55

14:20

14:40

15:00
15:20
15:35

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Dejiny krestanstva:
Krestanstvo na Uzemi
Slovenska v rokoch 400-
907

22 hlav

Mozaika v katedrale sv.
Sebastiana v Bratislave
dokument

Slovo Bozie podla Matusa
(17)

Spravy zo Svatej zeme

M&j nazor s biskupom
TomaSom Galisom:
Pastoracny plan

Bozie milosrdenstvo
Z pramena

U Pavla: Hodnoty
novembra 89

Doma je doma z Banskej
Bystrice

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:00

19:30
19:45
20:00
20:15

20:55
21:20
22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Trnavska novéna: Rok
viery

Katechéza

Reholna abeceda

Kratke spravy

Stretnutia s JeziSom: JeziS a
Emauzski ucenici (Lk 24, 13
-35)

Matkine slzy

Medzi nebom a zemou
Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Piatok 16. 11. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
9:30
10:00
10:10

11:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma

Matkine slzy

Ichtis: Antivirus pre deti
Katechézy Benedikta XVI.
Kratke spravy

U Pavla: Hodnoty
novembra 89

Luxaren

® - Pre deti

12:00
12:30

13:15
14:15
14:45
15:00
15:20
15:40
16:25
16:40
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Stretnutia s JeZiSom: JeZiS a
Emauzski u¢enici (Lk 24, 13
-35)

Caviaren live

Octava dies

Reholna abeceda

BozZie milosrdenstvo

Z pramena

Univerzita tretieho veku
Katechéza

Ichtis: Antivirus pre deti
Kibko

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:15
18:00

19:30
20:00
20:25

20:50
20:55

21:15
21:50
22:45
23:05

o) - Audiokomentar

Zvlastna akcia
Trnavska novéna: Rok
viery

Hudobné pdédium
Spravodajsky suhrn

Dejiny krestanstva:
Krestanstvo na Uzemi
Slovenska v 10.- 12. stor.

Putovanie kalvariami

Gurmanska misia:
Zemiakova harmonika

Ked kamene hovoria
Doma je doma
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania
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& - Nedostupné online




